
1 

 

Vysvětlení/doplnění/změna zadávací dokumentace č. 1 

Veřejná zakázka:  Rekonstrukce sociálního zařízení DM Javornická 1209 

Ev. č. zadavatele: CIRI/2021/264 

Zadavatel: Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Rychnov nad Kněžnou, 

U Stadionu 1166, se sídlem U Stadionu 1166, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, 

IČO: 75137011 

Způsob zadání:  Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Při prostudovávání zadávací dokumentace na VZ Rekonstrukce sociálního zařízení DM Javornická 

1209 jsme zjistili, že v podadresáři Sociální zařízení DM Javornická 1209 je v části Výkazy výměr 

samostatný rozpočet D.1.4.c - SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA, který má tři části: 

Elektroinstalace 1. etapa, Elektroinstalace 2. etapa a Elektroinstalace Levého křídla. Tato poslední 

část (tj. Elektroinstalace Levého křídla) však není, na rozdíl od částí Elektroinstalace 1. etapa a 

Elektroinstalace 2. etapa, obsažena v celkovém rozpočtu Sociální zařízení DM Javornická 

1209\Výkazy výměr\20-09-0641 - REKO SOC. ZAŘÍZENÍ DM JAVORNICKÁ 1209 (změna stavby 

před dokončením) [zadání].xlsx. 

 

Dotaz dodavatele: Máme tuto část (tj. Elektroinstalace Levého křídla) samostatného rozpočtu elektro 

cenit? A pokud ano, jakým způsobem ji zahrnout do celkové ceny části díla Sociální zařízení DM 

Javornická 1209? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Levé křídlo je připraveno na případnou realizaci v budoucím období. Jedná se o část budovy, 

která nepodléhá rekonstrukci, ale projekt rekonstrukce je připraven. Část rozpočtu 

Elektroinstalace Levého křídla byla uveřejněna nedopatřením. Cena za tuto část nemá být 

zahrnuta do celkového rozpočtu ani do nabídkové ceny účastníků, účastníci nebudou tuto část 

oceňovat. 

Celkový rozpočet 20-09-0641 - REKO SOC. ZAŘÍZENÍ DM JAVORNICKÁ 1209 (změna stavby 

před dokončením) [zadání].xlsx tak zůstává beze změny. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Místo podání ani lhůta pro podání nabídek se nemění a jsou platné dle zadávacích podmínek. 

 
Za zástupce zadavatele na základě pověření 
 
V Hradci Králové 


		2021-06-10T12:54:03+0200
	Ing. Petra Matoušková




